TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 38/2025
Processo Adm: Nº 65/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE TINTAS E TONERS PARA RECARGA DAS MÁQUINAS IMPRESSORAS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 13.512,77 (treze mil e quinhentos e doze reais e setenta e sete centavos): N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
(23496174000192) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13 no valor total de R$ 11.802,77 (onze mil e oitocentos e dois reais e setenta e sete centavos). J & K
COMERCIAL LTDA (04338231000160) com os lotes: 11, 14 no valor total de R$ 1.710,00 (um mil e setecentos e dez reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.